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از میان خبرها

جامعه

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی: 

طرح ترافیک اطراف حرم هفته آینده 
نهایی می شود 

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی از نهایی شدن طرح 
ترافیک اطراف حرم مطهر رضوی با اجماع آستان قدس 
رضوی، استانداری و شهرداری مشهد در هفته آینده خبر 
داد. به گزارش »خراسان رضوی«، سید رضا فاطمی امین 
روز گذشته در حاشیه مراسم بهره برداری از طرح های 
کشاورزی مزرعه نمونه آستان قدس رضوی در مشهد در 
خصوص آخرین تصمیمات برای مدیریت زیرگذر حرم 
رضوی اظهار کرد: پنج ماه است که برنامه طرح ترافیک 
اطراف حرم رضوی شروع شده است، اطراف حرم مطهر 
رضوی با چالش هایی مواجه است به همین دلیل طرحی 
با اجماع آستان قدس رضوی، استانداری و شهرداری 

مشهد تهیه شده است و هفته آینده نهایی خواهد شد.
ــوروز امسال  وی افــزود: بخش هایی از ایــن طــرح در ن
ــی باید توجه داشــت ساخت  اجــرایــی خــواهــد شــد ول
پارکینگ کار یک ساله نیست. بیش از 600 ایده برای  
تسهیل  تردد زائران حرم مطهر رضوی طرح ریزی شده 
است و  در این طرح 10 مطالعه ای که در سال های اخیر 

انجام شده است موردتوجه قرارگرفته اند.

مدیرکل امور زائران استانداری:

پروژه های اسکان ارزان قیمت به سمت 
حاشیه شهر مشهد هدایت شود

مدیرکل امور زائران استانداری خراسان رضوی خواستار 
هدایت پروژه های اسکان ارزان قیمت به سمت حاشیه 
شهر مشهد شد. مهدی فروزان در گفت وگو با تسنیم اظهار 
کرد: در صورتی که با تخصیص بودجه های کافی یا هدایت 
سرمایه گذاران احداث مجتمع های اسکان ارزان قیمت در 
حاشیه شهر مشهد بتواند زمینه اسکان ارزان قیمت و البته 
باکیفیت گردشگران و زوار را فراهم آورد، نه تنها با جهش 
چشمگیر درآمدهای حاصل از گردشگری در مشهد مواجه 
خواهیم شد، بلکه این موضوع مهم امکان رفع مشکلات 
حاشیه شهر را نیز بیش از پیش مهیا می کند و سرعت می 
بخشد. وی افزود: صنعت گردشگری ظرفیت فوق العاده ای 
برای حل مشکلات اقتصادی و  به ویژه معضل بیکاری در 
این قسمت های شهر دارد. فروزان تصریح کرد: تلاش های 
موثری از جانب شهرداری مشهد، شــورای شهر و دیگر 
نهاد های مربوط برای انتقال مزایا و دستاوردهای صنعت 
گردشگری و زیــارت به مناطق پیرامونی و کم برخوردار 
حاشیه شهر و سامان دهی این بخش در حال انجام است. 
برای سامان دهی سکونتگاه های روستایی حریم کلان 

شهر مشهد، نباید منتظر معجزه باشیم.

معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی 

خبر داد:

توزیع 15 هزار بسته غذایی ویژه مادران 
باردار و شیرده در استان های  خراسان

معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی از توزیع 
ــاردار و شیرده در  ــادران ب 15 هــزار بسته غذایی ویــژه م
سه استان خراسان رضوی، شمالی و جنوبی همزمان 
با دهه فجر انقلاب اسلامی خبر داد. به گزارش آستان 
نیوز، مصطفی خاکسار قهرودی اظهار کرد: طبق دستور 
تولیت آستان قدس رضوی مبنی بر رسیدگی به محرومان 
و مستضعفان و طبق تفاهم نامه همکاری که با دانشگاه 
علوم پزشکی امضا شد، 15 هزار بسته غذایی ویژه مادران 
باردار و شیرده وکودکان زیر شش سال دچار سوء تغذیه در 
نظر گرفته شده که توسط خادمیاران آستان قدس رضوی 
در مراکز بهداشت سه استان خراسان رضوی، شمالی و 
جنوبی توزیع می شود. وی اعتبار اختصاص یافته برای 
این طرح را 30 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این سبد 
غذایی شامل هفت قلم کالای ضروری به ارزش هر بسته 
2 میلیون ریال است که همزمان با دهه فجر کار توزیع آن 
آغاز شده و تا پایان امسال در مناطق روستایی و حاشیه 

شهر توزیع ادامه خواهد داشت. 

 پل عابر پیاده شاهد- آزادی
 به آسانسور مجهز شد

مدیرعامل سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های 
کشاورزی شهرداری مشهد از مجهز شدن پل عابر پیاده 
واقع در بزرگراه آزادی، تقاطع شاهد به آسانسور خبر داد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، بهروز کیانی در 
این خصوص گفت: در این نقطه از بزرگراه آزادی تنها یک پل 
عابر پیاده وجود دارد که با توجه به جمعیت محل تعداد زیادی 
از شهروندان به ویژه سالمندان از آن استفاده می کنند. وی 
افزود: با توجه به همین موضوع درخواست های بسیاری از 
سوی ساکنان منطقه برای نصب آسانسور در این پل داشتیم 
که در پاسخ به این درخواست ها پل عابر پیاده شاهد با هدف 

رفاه شهروندان مجهز به آسانسور شد.

اجرای پروژه ساخت رگ مصنوعی 
در دانشگاه علوم پزشکی مشهد

عضو هیئت علمی گروه جراحی عروق  دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد از اجرای پروژه مشترک دانشگاهی ساخت 
رگ مصنوعی خبر داد. دکتر غلامحسین کاظم زاده در 
گفت و گو با وب دا با بیان این که این پروژه به صورت تیمی 
و با همکاری گروه های مختلف در حال انجام است اظهار 
کرد: منظور از ساخت رگ تنها لوله ای که شبیه رگ باشد 
نیست بلکه تولید موادی است که در نهایت با کاربرد بالینی 
بتوان به عنوان جایگزین نمونه های خارجی از آن استفاده 
کرد. دکتر کاظم زاده افزود: در صورت موفقیت این پروژه 
علاوه بر بومی سازی فناوری ساخت رگ مصنوعی، از 
واردات آن به کشور نیز بی نیاز خواهیم شد که نقش موثری 
در صرفه جویی ارزی خواهد داشت. وی با بیان این که 
اکنون رگ های مصنوعی در دو گروه کلی داکرون ها و 
پدی تی اف ای ها مورد استفاده قرار می گیرند تصریح 
کرد: در این پروژه تحقیقاتی ضمن استفاده از  تجربیات 
قبلی، فناوری های نوینی بر آن افزوده شده است که بتوان 

به عمر رگ های مصنوعی اضافه کرد.

اخبار

ورزشی

 سبزوار، میزبان مسابقات کبدی 
قهرمانی استان

مسابقات کبدی جوانان قهرمانی خراسان رضوی در دو 
بخش آقایان و بانوان در سبزوار برگزار می شود.

پیروزی  سالگرد  چهلمین  مناسبت  به  ها  رقابت  این 
انقلاب اسلامی و با حضور رئیس فدراسیون کبدی 
روزهــای پنج شنبه و جمعه، 18 و 19 بهمن ماه در دو 
بخش آقایان و بانوان برگزار خواهد شد. مسابقات کبدی 
قهرمانی استان در بخش آقایان در سالن مشکانی و در 

بخش بانوان در سالن حجاب سبزوار پیگیری می شود.

لیبروی تیم والیبال پیام مشهد:

جنگ ما برای کسب جایگاه سوم است
لیبروی تیم والیبال پیام مشهد گفت: در سه دیــدار 
پیش رو، تنها به یک پیروزی برای تثبیت جایگاه چهارم 
لیگ نیاز داریم، اما برای رسیدن به رتبه سوم می جنگیم. 
دور  انتهای  در  پیام  جایگاه  دربـــاره  یوسفی  مجتبی 
مقدماتی لیگ برتر والیبال خاطرنشان کرد: برنامه ریزی 
خیلی خوبی برای سه دیدار آینده مان انجام داده ایم. ان 
شاءا... که بتوانیم نتیجه مطلوبی در سه دیدار باقی مانده 
کسب و جایگاه سوم یا چهارم را از آن خود کنیم.وی در 
خصوص شرایط حضور پیام در مرحله پلی آف یــادآور 
شد: مرحله پلی آف شرایط خاص خودش را دارد و عیار 
بازیکنان با تجربه در مرحله پلی آف مشخص می شود. 
امیدوارم با تمرینات خوبی که پشت سر خواهیم گذاشت، 
مرحله پلی آف را به نفع خودمان رقم بزنیم و فینالیست 

لیگ برتر والیبال شویم.

 اخبار

شهرستان ها

معاون استاندار  در کاشمر:

اعتبار اشتغال روستایی استان به مرز 
۶۰۰ میلیارد تومان می رسد

منابـع  توسـعه  و  اقتصـادی  امـور  هماهنگـی  معـاون 
اشـتغال  اعتبـارات  افزایـش  از  اسـتانداری  انسـانی 
روسـتایی در ایـن اسـتان خبـر داد و گفـت: اعتبـارات 
اشـتغال روسـتایی تـا پایـان سـال بـه مـرز 600 میلیـارد 
تومـان مـی رسـد. بـه گـزارش خراسـان رضوی،قربـان 
میرزایی در جلسـه شـورای اداری کاشـمر که در سـینما 
ایـران ایـن شهرسـتان برگـزار شـد، گفـت: در شـرایطی 
40 سـالگی انقـلاب را جشـن می گیریـم کـه همـواره 
در ایـن سـال ها شـاهد توطئـه و دسیسـه دشـمنان و 
بدخواهـان علیـه نظـام و انقـلاب اسـلامی ایـران بـوده 
انقـلاب، دشـمنان  پیـروزی  ابتـدای  ایـم، در همـان 
جنگـی را بـه ایـن کشـور تحمیـل کردند کـه با فـداکاری 
رزمندگان در برابر دشمنان شرق و غرب و تقدیم 230 
هـزار شـهید ثابـت کردیـم  بـا دسـت خالی تـوان دفـاع از 

کشـور را در مقابـل تجـاوز بیگانـگان داریـم.

 کتابخانه وابسته به آستان قدس
 در گناباد افتتاح می شود

صفری-پنجاهمین کتابخانه وابسته به آستان قدس 
رضوی در شهرستان گناباد در چهلمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی، مورد بهره برداری قرار می گیرد. مسئول 
کتابخانه های وابسته برون شهری سازمان کتابخانه های 
آستان قدس رضوی گفت: هم اکنون 48 کتابخانه در مشهد 
و شهرستان های سراسر کشور و یک کتابخانه در کشور 
هندوستان، وابسته به آستان قدس رضوی فعال است. ناصر 
گوهری افزود: با افتتاح کتابخانه گناباد که دومین کتابخانه 
در این شهرستان است، شمار کتابخانه های وابسته به 

آستان قدس در کشور، به 50 می رسد.

افزایش 31درصدی آب قنات 
جهانی قصبه گناباد

گناباد  کــشــاورزی  جهاد  مدیر  زاده  صفری-حسین 
گفت : با پیگیری های صــورت گرفته و لای روبــی که 
انجام داده ایم میزان آبدهی قنات قصبه گناباد را از 
118 لیتر برثانیه به 150 لیتر برثانیه رسانده ایم و با 
تخصیص اعتبار 150 میلیون تومانی مطالعات لازم 
برای استفاده بهینه از این آب در زمین های پایین دست 

در حال انجام است.

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی گفت: همزمان با ایام ا... دهه مبارک فجر و 
چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران 107 واحد مسکونی برای مددجویان 
بهزیستی در استان بهره برداری شـد. حمیدرضا پوریوسف در گفت و گو با ایرنا 

افزود: این تعداد واحد مسـکونی در 18 شهرستان خراسـان رضوی ساخته و به 
مددجویان زیر پوشـش بهزیسـتی و خانواده های معلول تحویل شـد.  وی اظهار 
کـرد: 39 واحـد از ایـن تعـداد در قالـب تفاهـم نامـه سـه  جانبه میـان بهزیسـتی، 
بنیاد مستضعفان و مددجو، 65 واحد در قالب دیگر تفاهم نامه  ها و برنامه های 
مسـکن سـازمان بهزیسـتی و سـه واحـد نیـز خـارج از تفاهـم نامه های سـازمانی 
بـرای مددجویـان در خراسـان رضـوی تامیـن شـده انـد.  مدیـرکل بهزیسـتی 
خراسان رضوی گفت: بیشـترین تعداد این واحدها مربوط به شهرستان خواف 
است که 18 واحد آن در شـهر نشـتیفان به مددجویان تحویل داده شده است.   

 بهره برداری از  1۰7واحد مسکونی 
مددجویان در استان

گزارش

شهرستان ها

درششمین  روز از دهه فجر ده ها پروژه عمرانی ، خدماتی و آموزشی 
درشهرستان های استان به بهره بــرداری رسید. همچنین کلنگ 

تعدادی از طرح های عمرانی درشهرستان ها به زمین زده شد. 

افتتاح 37 پروژه شرکت برق در گلبهار	 
 37 پروژه شرکت برق شهر جدید گلبهار به ارزش حدود 10 میلیارد 
تومان به بهره برداری رسید. به گزارش  خراسان رضوی، در مراسم 
افتتاح 37 پروژه شرکت برق شهر جدید گلبهار تعدادی از مسئولان و 

مردم حضور داشتند. 
 بزرگ ترین پارک شهر تایباد از سوی شهرداری و با مساعدت شورای 
اسلامی شهر، منابع طبیعی و فرمانداری و تخصیص اعتبار در مدت 
30 ماه  آماده بهره برداری  شد.  این پارک در فضایی به مساحت  14 
هکتار با صرف هزینه ای معادل  30 میلیارد ریال بزرگ ترین پارک شهر 
تایباداست که از سوی شهرداری و با مساعدت شورای اسلامی، منابع 
طبیعی و فرمانداری پس از شش سال که کلنگ آن توسط استاندار 
سابق به زمین زده شده بود و پس از تخصیص اعتبار در مدت 30 ماه  

آماده بهره برداری  شد. 

افتتاح و بهره برداری   43 پروژه عمرانی، خدماتی و 	 
آموزشی در بردسکن

 43 طرح عمرانی، خدماتی و آموزشی در بردسکن بهره بــرداری 
شد.  ایمانی رئیس اداره شرکت گاز بردسکن گفت: گازرسانی به 30 
واحد مرغداری و صنایع تولیدی با اجرای بیش از43 کیلومتر شبکه با 
اعتبار چهار میلیارد و 100 میلیون تومان،  افتتاح  شش طرح شهرداری 
بردسکن شامل افتتاح پــارک گل ها ، پیاده رو ســازی خانوادگی، 
آسفالت معابر شهری ، آغاز عملیات اجرایی پارک مشاهیر ، پیاده رو 
سازی، بازسازی میدان بسیج با اعتبار 4.5 میلیارد تومان و سه طرح 
آموزشی شامل افتتاح کارگاه و آزمایشگاه و اتاق فناوری با 31 سیستم 
در دبیرستان پسرانه شاهد شهید حیرانی و خوابگاه دانش آموزی 
گلستان در هنرستان شبانه روزی ولی عصر با زیربنای 700 متر مربع 
و با ظرفیت 60 نفر و با اعتبار یک میلیارد و 140 میلیون تومان ازجمله 

پروژه های به بهره برداری رسیده به شمار می رود. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر شهرستان رشتخوار گفت:  مراسم 
ــداد و نجات جــاده ای هــلال احمر  کلنگ زنی ساختمان پایگاه ام
شهرستان برگزار شد. رضا زاده افزود: کلنگ این پروژه ها با هزینه ای 
حدود پنج میلیارد ریال با زیربنای 200 متر مربع و در  زمینی به مساحت 
سه هزار متر که توسط خیر نیکوکار به نام صابری اهدا شده،  به زمین 

زده شد.

بهره برداری و کلنگ زنی  ۱۶پروژه در داورزن 	 
 16طـــرح و پـــروژه بــا حضور سرپرست معاونت سیاسی،امنیتی 

واجتماعی خراسان رضوی در شهرستان داورزن کلنگ زنی و بهره 
برداری شد. مدیر برنامه ریزی شرکت گاز خراسان در مراسم افتتاح 
پروژه گاز رسانی به پنج روستای کوهستانی ده نو،بیزه،آبرود،مور و 
علی آباد اظهار کرد:440هزار خانواده روستایی در کشور از نعمت 
گاز برخوردارند که این ضریب به97درصد افزایش یافته است. مهدی 
غلامی افزود:در این ایام پروژه گاز رسانی در 12 روستای داورزن  با 
اعتبار 13میلیارد تومان به بهره برداری می رسد و 1900خانوار در 

شهرستان داورزن از نعمت گاز بهره مند می شوند. 
  طرح آبیاری قطره ای در سطح 63 هکتار در بخش بالا جام  تربت 
جام  بهره بــرداری شد . مدیر جهادکشاورزی تربت جام گفت : این 
طرح به نمایندگی از 830 هکتار طرح آبیاری تحت فشار که امسال 
در شهرستان اجرا شده است  به بهره برداری رسید . اصغر خوشخو 
افزود : این طرح با اعتباری به مبلغ 617 میلیون تومان به بهره برداری 
رسیدکه از این رقم 527 میلیون تومان  آن کمک های بلا عوض دولت 

ومبلغ 90میلیون تومان آورده مالک بوده است .

عملیات ساختمانی ۱4۰ واحد مسکونی   معلولان در 	 
تربت جام آغازشد

 عملیات ساختمانی 140 واحدمسکونی موضوع تفاهم نامه سه 
جانبه 300واحــدی بین آستان قدس رضوی ، قرارگاه ثامن واداره 
کل بهزیستی خراسان رضوی برای معلولان شهرهای مرزی استان  
باحضور امام جمعه ، فرماندار،مسئولان اجرایی و فرماندهان قرارگاه 
ثامن الائمه )ع( سپاه پاسداران ،نیروی انتظامی و مدیر دفتر نماینده 
مجلس  وفرماندهان انتظامی در روستای میخک آغاز شد. رئیس 
بهزیستی تربت جام در مراسم کلنگ زنی 15 واحد فازاول ، در بخش 
300 واحدمسکونی سهمیه استان  پایین جــام گفت :از مجموع 
خراسان رضوی تعداد140 واحد به تربت جام اختصاص یافته است 

که درفاز اول 15واحد با همراهی و مساعدت آستان قدس رضوی 
، قرارگاه منطقه ای ثامن الائمه ) ع( و اداره کل بهزیستی خراسان 
رضوی برای معلولان احــداث و تحویل می شود. ظفرمقدم تصریح 
 کرد: واحدهای مسکونی برای معلولان با دو اولویت چند معلولی ،
دومعلولی  وتک معلولی ووضعیت اقتصادی خانواده معلولان ساخته 
می شود. همچنین به خانواده های تک معلول در شهر وروستا مبلغ 
23 میلیون بلاعوض پرداخت می شود. وی خاطرنشان کرد:  بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی به میزان 25میلیون تومان تسهیلات  با کارمزد 
5 درصد  برای هر واحد پرداخت می کندکه بقیه هزینه ساخت از طریق 
تسهیلات یا آورده شخصی خانواده تامین می شود. وی یادآورشد: 
اجرای پروژه توسط قرارگاه ثامن ونظارت آن برعهده بنیاد مسکن و 

بهزیستی شهرستان است.

آغاز عملیات احداث پروژه کلینیک ویژه تخصصی درگز	 
 با اختصاص پنج میلیارد ریال از سوی یک خیر درگزی مقیم تهران 
عملیات احداث پروژه کلینیک ویژه تخصصی درگز در ضلع شرقی 
بیمارستان امــام خمینی )ره( درگــز آغــاز شــد. در مراسم آغــاز این 
پروژه که فرماندار و جمعی از مسئولان و خیران و پرسنل بیمارستان 
حضور داشتند این پروژه به نام زنده یاد عبدالحسین ثنایی و توسط 

فرزندبرومندش احداث می شود. 

کارخانه تولید خوراک دام در نیشابور به بهره برداری 	 
رسید

کارخانه تولید خــوراک دام نیشابور   در مساحت 8هــزار متر مربع 
و ظرفیت 12 تن در ساعت و سرمایه گذاری 100 میلیارد ریالی 
تعاونی دامداران نیشابور که 1300 عضو دارد با حضور مسئولان 

به بهره برداری رسید.

افتتاح وکلنگ زنی ده ها پروژه در ششمین روز ازدهه فجر

گزارش  جلسه

محمد حسام مسلمی

همزمان با ششمین روز از  ایام ا... دهه فجر، 120 
پــروژه شهری در حــوزه های مختلف با اعتباری 
حدود 50 میلیارد تومان با حضور شهردار مشهد، 
رئیس شورای شهر و برخی دیگر از مسئولان به 
بهره بــرداری رسید. پــروژه های افتتاح شده در 
حوزه های عمرانی، ورزشــی، فرهنگی و فضای 
سبز هستند که بیشتر  آن ها در مناطق محروم و 
کم برخوردار شهر قرار دارند. به گزارش »خراسان 
رضــوی«، محمد رضا کلایی شهردار مشهد روز 
گذشته در این مراسم که در محل زورخانه رستم 
دستان در حاشیه شهر مشهد برگزار شد بر تکمیل 
پروژه های نیمه تمام در مشهد تاکید کرد و گفت: 
شهرداری وظیفه خود می داند و تمام تلاش خود 
را انجام می دهد تا پروژه های نیمه تمام در مشهد 
ــروژه ها بتوانیم  تکمیل شوند  و با تکمیل ایــن پ
پروژه های جدیدی را شروع کنیم. وی با  اشاره به 
افتتاح همزمان 120 پروژه شهری در دهه فجر در 
مشهد تصریح کرد: این پروژه ها با اعتباری حدود 
50 میلیارد تومان در حوزه های مختلف شهری 
افتتاح می شوند. افتتاح این پروژه ها حاصل تلاش 
همکاران ما در مدیریت شهری و بخش خصوصی 
است که توانستند در این ایام رضایت مردم را کسب 
کنند. وی تصریح کرد: امیدواریم با افتتاح تک تک 

پروژه ها رفاه مردم شهر را تامین کنیم.

اقدامات شهرداری در راستای اعتماد 	 
مردم به مدیریت شهری 

وی به برنامه های مدیریت شهری در آستانه سال 
ــزود: سال 98 بــرای ما سال  جدید اشــاره کرد و اف
ــود، در ایــن زمینه برنامه ریزی  پــرکــاری خواهد ب
های خوبی در همه حوزه های اجتماعی، شهری، 
فرهنگی، اقتصادی، عمرانی و ... صورت گرفته 
است و امیدواریم که نتایج اقدامات ما اعتماد مردم 
به مدیریت شهری باشد. وی یاد و خاطره شهدای 
انقلاب و دفاع مقدس  را گرامی داشت و اظهار کرد: 
امروز که از المان سه شهید دوران انقلاب اسلامی 
رونمایی می شود امیدواریم که به برکت خون شهدا، 
نظام اسلامی به قله های پیشرفت در همه عرصه ها 

برسد. کلایی افتتاح زورخانه رستم دستان در مشهد 
را به عنوان احیای سنت های ملی برشمرد و افزود: در 
آیین ها و سنت های ملی ایرانی بر اخلاق و جوانمردی 
تاکید شده است که همواره جامعه به آن نیازمند 
است. وی یادآور شد: قصد داریم با تلاش همکارانم 
برنامه استقبال از نوروز سال جدید را نیز بهتر از سال 
های قبل برگزار کنیم تا در این  برهه زمانی  که مردم 
فشارهای اقتصادی زیــادی را تحمل می کنند،  با 
اجرای این برنامه ها  لبخند را بر لبانشان بنشانیم و 

نوروز  را در کامشان شیرین کنیم .

متعادل کردن شاخص های توسعه در 	 
مناطق برخوردار و کم برخوردار

محمد رضا حیدری رئیس شورای شهر مشهد نیز 
در حاشیه این مراسم به برنامه های مدیریت شهری 
برای سال 98 اشاره کرد و گفت: برنامه هایی که 
برای سال 98 پیش بینی شده این است که بتوانیم 
شاخص های توسعه بین مناطق برخوردار و کم 
برخوردار را متعادل کنیم. وی اظهار امیدواری کرد 
با اقداماتی که مدیریت شهری به ویژه در حاشیه 
شهر مشهد انجام می دهد رویکرد عدالت محور 

وجود داشته باشد و این رویکرد تداوم یابد.

جزئیات ۱2۰ پروژه شهری	 
ــازی مناطق، بهره  ایــمــن ســازی و هوشمند س
برداری از کانال آب ضلع شمالی بزرگراه آزادی، 

رفسنجانی،  هاشمی  ا...  آیــت  بولوار  آسفالت 
پروژه های نوآورانه و پژوهشی، طراحی و ساخت 
دستگاه جلوگیری از برخورد قطارها در پایانه ها 
و تعمیرگاه و... از جمله پروژه های شهری است 
ــرداری رسید. آبیاری  که در ایــن ایــام به بهره ب
مکانیکی بولوار طبرسی شمالی، اصــلاح و به 
ســازی پیاده روهای خیابان ایثار، ایمن سازی 
و  تجهیز  بــرقــی،  تاسیسات  هوشمندسازی  و 
بازپیرایی تاسیسات برقی بوستان ها، بازپیرایی 
بوستان های بهشت، بسیج و ارم، تامین منابع آبی 
چاه ها و موتورخانه های فضای سبز، خرید و نصب 
لوازم زمین بازی کودکان بوستان بسیج، احداث 
ــداث  ــتــون، اح ســرویــس بهداشتی بوستان زی
سرویس بهداشتی برای افراد دارای معلولیت 
واقــع در پل فجر، اصــلاح و به ســازی پیاده روی 
خیابان علیمردانی، مرمت و بازسازی مسیل، 
ــواره روی خاکی، روکش  آمــاده ســازی معابر س
آسفالت  مکانیزه  لکه گیری  و  آسفالت  دستی 
معابر و افتتاح دومین پایگاه تندرستی کارکنان 
شهرداری مشهد از مهم ترین پروژه هایی است 
که در منطقه 4 مشهد بهره برداری شد. همچنین 
بــهــره بــرداری از کــانــال آب هـــای سطحی ضلع 
شمالی بزرگراه آزادی، تعمیر و مرمت پل تقاطع 
غیرهم سطح قائم و کانال جمع آوری آب های 
سطحی آن، تکمیل پیاده روسازی بولوار شاهد 
حدفاصل چهارراه راه آهن تا شاهد 59 و ادیب تا 

میدان مادر، مناسب سازی معابر سطح منطقه، 
چمن میدان قائم سمت آسایشگاه شهید فیاض 
بخش و نان رضــوی و اصــلاح هندسی پهلوگاه 
ایستگاه اتوبوس تقاطع بزرگراه آزادی و آیت  
ا... رفسنجانی از جمله پروژه های بهره برداری 
شده در منطقه 10 شهرداری مشهد است. پروژه 
پیاده روسازی بولوار محمدیه ، کانال جمع آوری 
ایمن سازی  سجادیه،  بولوار  سطحی  ــای  آب ه
ــداث  اح بــرقــی،  تاسیسات  هوشمندسازی  و 
مخزن بولوار شاهنامه، اصلاح هندسی میدان 
ولیعصر)عج( و پروژه آماده سازی و آسفالت بولوار 
آیت  ا... هاشمی رفسنجانی 34  نیز بخشی از 
پروژه های بهره برداری شده در شهرداری منطقه 

12 مشهد است.

۱3 پروژه نوآورانه و پژوهشی	 
همچنین شهریار آل شیخ، معاون برنامه ریزی و توسعه 
سرمایه انسانی شهرداری مشهد نیز در خصوص 
پروژه های افتتاح شده در دهه فجر به پایگاه اطلاع 
رسانی شهرداری مشهد اعلام کرده است: حدود 
13 پروژه در ایام دهه مبارک فجر به همت شهرداری 
مشهد توسط معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه 
انسانی   با اعتبار 15میلیارد و 407 میلیون ریال به 
بهره برداری می رسد.وی افزود: پروژه های انجام 
شده در زمینه طرح های نوآورانه و خودکفایی با 
محوریت طراحی و ساخت و مهندسی معکوس 
قطعات، دستگاه ها و تجهیزات مورد نیاز بدنه اجرایی 
شهرداری مشهد است که به طور مثال می توان به 
پروژه طراحی و ساخت دستگاه جلوگیری از برخورد 
قطارها در پایانه ها و تعمیرگاه، سیستم تشخیص 
سرعت گیرهای لاستیکی برای ماشین های بیل دار و 
گریدر برف روب و مهندسی معکوس قطعات موردنیاز 

قطارشهری مشهد اشاره کرد.

همزمان با دهه فجر انجام شد

بهره برداری از 120 پروژه شهری در مشهد


